Yapılan müzakerede; 

Plan Bütçe Komisyonu raporunda; 

‘’ Plan ve Bütçe Komisyonumuz 21/12/2022 tarihinde saat 11.00’da Havsa Belediyesi Hizmet 

Binasında toplandı. Belediye Meclisinin 21 Aralık 2022 tarihli kararı ile Komisyonumuza havale 

edilen 2.620.000,00 TL (İki Milyon Altıyüzyirmibin Türk Lirası) Ek Ödenek talebi konusu 

tarafımızdan incelenmiş olup;  

5393 sayılı kanunun “Belediye Bütçesi” başlıklı 61. Maddesi, “Meclisin Görevleri” başlıklı 18 

maddesinin (b) bendine istinaden Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin “Ek Ödenek”